
外寸

日野 2KG-FC2ABG 冷凍バン トラックランド近畿(京都)

ASK R18116
日野

中型

平成31年/令和01年01月

FC2AB-109***

7,900Kg

A05C

210

軽油

抹消

レンジャー

冷凍バン

2KG-FC2ABG

2,550Kg

230,000Km

6速MT

5.12L

2人

10,900円

トランテックス

L840cm x W235cm x H327cm L617cm x W210cm x H210cm

★あんしん車検パック施工済み！★  6200標準  格納PG  菱重製-30度設定  左スライド扉  後輪エ

アサス  ETC2.0、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：トランテックス 門枠cm：W216×

H206 床面：アルミ縞板 ラッシングレール：2段 床面地上高：106cm  【冷凍機】 メーカー：菱

重 設定温度：-30度 動作確認：40分後 25度→4度  【格納PG】 寸法cm：L142×W222  中古ト

ラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン

・リースについては、担当までご相談ください。


